
  
 

 

 
  

 
 

SERVIZIO SANITARIO 

RREEGGIIOONNEE  AAUUTTOONNOOMMAA  DDEELLLLAA  SSAARRDDEEGGNNAA  

AAZZIIEENNDDAA  SSAANNIITTAARRIIAA  LLOOCCAALLEE  NN°°22  
Olbia 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE  DEL SERVIZIO 

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

 
 
 
 

N° 83     DEL 18.02.2014 
 
 
 
 

OGGETTO: Mobilità pre -concorsuale regionale ed interregionale, compartime ntale ed  
intercompartimentale, per titoli e colloquio, per l a copertura a tempo 
pieno ed indeterminato di n°2 posti Programmatore C at. C. LIQUIDAZIONE 
COMPENSI COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 

 

PREMESSO CHE l’Azienda con Deliberazione n°2507 del 04.11.2011 ha indetto, fra gli altri, avviso di mobilità 

pre-concorsuale regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, per 

titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n°2 posti 

Programmatore Cat. C; 

 

 con Deliberazione n°2239 del 31.07.2013 si è proceduto all’ammissione dell’unico candidato 

che ha presentato domanda di partecipazione ed in possesso dei requisiti richiesti dal bando 

di mobilità; 

 

con Delibera n°2974  del 11.12.2013 è stata nominata la Commissione Giudicatrice 

preposta all’espletamento della suddetta procedura, come in appresso: 

 

• PRESIDENTE: Dott. Gianfranco Casu – Direttore Amministrativo - ASL n°2. 

• COMPONENTE: Sig. Taffelli Stefano Odoardo - Programmatore, cat. C - ASL n°2. 

• COMPONENTE: Sig.ra Agus Graziella – Programmatore, cat. C - ASL n°8. 

• SEGRETARIO: Sig. Pietro Meloni -  Assistente Amministrativo, cat. C - ASL n°2. 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti trasmessi al servizio Personale di questa Azienda per gli ulteriori 

adempimenti di competenza; 

 

VISTO il D.P.C.M. del 23/03/95 il quale prevede all’: 

 

• art. 1 punto 2, in € 206,58 il compenso per i componenti delle commissioni dei 

concorsi relativi ai profili professionali della quinta e sesta qualifica funzionale; 

 

• art. 3 un aumento del 20% del compenso su citato, per i Presidenti delle 

Commissioni esaminatrici e ridotti della stessa percentuale per i segretari delle 

Commissioni stesse; 

 

ATTESO che oltre ai compensi di cui al sopra citato D.P.C.M., al componente proveniente da sede 

diversa da quella di esame deve essere corrisposto il rimborso delle spese di viaggio e il 

trattamento di trasferta (formalmente documentate); 

 

ATTESO che occorre provvedere alla liquidazione dei compensi dovuti ai componenti e                               

al segretario della Commissione Esaminatrice; 

 

VISTI                il D.lvo n. 502/92; 

 il D.lvo n. 165/2001; 

 il D.P.R n. 220/2001;   

la L.R. 10/2006; 

la Deliberazione “Deleghe ed Atti dei Dirigenti Aziendali” n°3013 del 18.12.2013. 

 



  
 

 

 

 

D E T E R M I N A  

 

Per le motivazioni di cui alla premessa e qui richiamate: 

 

� di liquidare i compensi spettanti ai componenti ed al segretario della Commissione Esaminatrice,                         
della mobilità pre-concorsuale regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale, 

per titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n°2 posti Programmatore                          

Cat. C, come di seguito indicato: 

 

Componente: Sig. Taffelli Stefano Odoardo: 

Compenso base € 206,58 

Totale Complessivo € 206,58 
 
 

Componente: Sig.ra Agus Graziella – A.S.L. n°8 di Cagliari: 

Compenso base € 206,58 

Rimborso spese per indennità di missione formalmente documentate: 
 (€ 0,35 x 520 km) + (pasti: € 22,60) 

€ 204,60 

Totale Complessivo € 411,18 
 
 

Segretario: Sig. Pietro Meloni: 

Compenso base € 206,58 

Decremento del 20% € 41,32  

Totale Complessivo € 165,26 

 

���� di demandare al Direttore del Servizio Bilancio i conseguenti provvedimenti derivanti dall’adozione               
del presente Atto. 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE  

(Dott.ssa Giovanna Puzzi) 
             F.to digitalmente 

 
 
 
Resp. Proc.:  
Pietro Meloni 


